Austauschbarer Filter in PU
Abfallablassventil in PU
Série RotoSync Hauteur/Ø Dimension  No. moteurs   Tableau de   Capacité        Capacité      Revêtement
 cuve roue 3.000RPM commande nominale réelle standard
RotoSync series Tank         Reifen          Motor Nr.          Schalttafel          Nominelle  Reelle Standard
    Höhe  Dimension 3.000RPM  Kapazität         Kapazität  VerkleidungØ
RSC-200/SP-CF 500/620  fino a/up to 21" 2 x 0,65KW MP-2E2 / TCS-2E2 200 140 SPU Ø
RSC-240/SP-CF 500/680  fino a/up to 22,5" 2 x 0,65KW MP-2E2 / TCS-2E2  240 160 SPUØ
RSC-280/SP-CF 500/735  fino a/up to 24" 2 x 1,00KW MP-3E2 / TCS-3E2 280 190 SPUØ
SPU:   Polyuréthane appliqué par projection - Gesprühtes Polyurethan
Standard:  Filtre interchangeable en PU et soupape d'évacuation eaux usées  - Austauschbarer PU-Filter und Abflussventil für Abwasser
Optionnel : Le tableau de commande est offert séparément en deux versions MP ou TCS (page 6) ; le même pour d'autres accessoires modulaires comme stations de
dosage, cuves de recyclage, éventuelles couvertures, cabines, châssis, entretoises, exc. (page 7).

Serie war ursprünglich für Aluminiumfelgen gedacht). Jedes mal wenn sie ein Teil Be – oder Entladen,
müssen die Media zuerst über die entsprechende Luke oder mit einem "Smart Media" -Gerät (optional)
entladen werden.
RotoSync PL
Die Vibrationsmaschinen der RotoSync PL (Pneu Lift) -Serie unterscheiden sich von den zuvor dargestellten
Basic Modellen, durch die Pneu Lift-Vorrichtung, die aus einer zentralen, pneumatischen Welle mit vertikaler
Auslenkung besteht. Dank des Gerätes können Sie die Komponenten laden und entladen, ohne das Medium
dabei zu entfernen. Der PL ist wiederum in Basic (Hebt bis zu 30 kg) der PLS (PL-STRONG - Hebt bis zu 120
kg) oder PLHD (PL – HeavyDuty –Hebt bis zu 240 kg ) verfügbar. Bei der Serie handelt es sich um ein
einzelnes Modell für Durchmesser und Kapazität (280), das in drei Versionen der Pneu-Lift-Vorrichtung
erhältlich ist.
 Série RotoSync  Hauteur  Dimension   No. moteurs   Tableau Capacité   Capacité  Revêtement
 PL (Pneu Lift) cuve roue/poids kg. 3.000RPM de commande nominale réelle standard
 RotoSync series Tank         Reifen          Motor Nr.          Schalttafel          Nominelle  Reelle Standard
 PL (Pneu Lift) Höhe Ø Dimension 3.000RPM  Kapazität         Kapazität  Verkleidung
RSC-280/ -SP-CF 600 fino a/up to 24" 2 x 1,00KW MP-3E2/TCS-3E2 280 190 SPU PL
  max. 30 kg.
RSC-280/ -SP-CF 600 fino a/up to 24" 2 x 1,00KW MP-3E2/TCS-3E2 280 190 SPUPLS
  max. 120 kg.
RSC-280/ -SP-CF 600 fino a/up to 24" 2 x 1,00KW MP-3E2/TCS-3E2 280 190 SPUPLHD

5 6
Einige Beispiele:
1. Recycling-Tank mit elektrischer Pumpe, Kapazität 170 Lt;
2. Beispiel für „KCB-RSC“  konische Radblockierung in Version „RotoSync“
3. Kombinierte Dosierstation, MIX-KEM-80-GM mit KIT-ABRAKEM;
4. Automatische Dosierstation zur Mischung von Wasser und flüssigem MIX-KEM-80-GM;
5. Beispiel für den „T-Anschluss“ an die automatische Dosierstation, auf der Maschinerückseite (unterhalb
der Entladungsstelle des Abwassers);
6. PU-Schutz für die Zentralwelle, kundenspezifischer Rahmen, Distanzstücke
RotoSync AC
Auto Clamp
 Série RotoSync Hauteur/Ø Dimension  No. moteurs   Tableau de   Capacité  Capacité  Revêtement
 cuve roue 3.000RPM commande nominale réelle standard
 RotoSync series Tank         Reifen          Motor Nr.          Schalttafel          Nominelle  Reelle Standard
   Höhe  Dimension 3.000RPM  Kapazität         Kapazität  Verkleidung Ø
RSC-280/PL- -CF 600 fino a/up to 24" 2 x 1,00KW MP-3E2/TCS-3E2 280 190 SPU AC
  max. 30 kg.
RSC-280/PLS- -CF 600 fino a/up to 24" 2 x 1,00KW MP-3E2/TCS-3E2 280 190 SPUAC
  max. 120 kg.
RSC-280/PLHD- -CF 600 fino a/up to 24" 2 x 1,00KW MP-3E2/TCS-3E2 280 190 SPUAC
  max. 240 kg.
SPU :  Polyuréthane appliqué par projection - Gesprühtes Polyurethan
Standard:   Filtre interchangeable en PU et soupape d'évacuation eaux usées  - Austauschbarer PU-Filter und Abflussventil für Abwasser
Optionnel : Le tableau de commande est offert séparément (intégration robotique) ; le même pour d'autres accessoires modulaires comme stations de dosage,